СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ

РЕШЕНИЕ

27.08.2015 № 75/15

О предложениях в проект  планировки

территории линейного объекта участка улично-

дорожной сети: участок Северо-Восточной хорды

 от Дмитровского шоссе до Ярославского направления

 МЖД, включая реконструкцию Богородского путепровода

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве»,

Градостроительным кодексом города Москвы, Уставом муниципального

округа Отрадное Совет депутатов решил:

1.Внести в проект  планировки территории линейного объекта участка

улично-дорожной сети: участок Северо-Восточной хорды  от Дмитровского

шоссе до Ярославского направления  МЖД, включая реконструкцию

Богородского путепровода предложения:

 Предусмотреть наличие пешеходных переходов через Московскую

кольцевую железную дорогу;

 Предусмотреть максимальную сохранность имеющих историко-

культурную ценность исторических сооружений Московской окружной

железной дороги.

  Благоустройство  комплекса  сооружений Храма Покрова Пресвятой

Богородицы во Владыкино с  обеспечением   удобного  подхода

(подъезда) к Храму жителей.

2. Направить настоящее решение, в Окружную комиссию по вопросам

градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве

Москвы в СВАО.

 3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального

округа Отрадное в городе Москве  в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу

муниципального округа Отрадное Горюшкину Е.И.

Глава муниципального округа                                                  Е.И.Горюшкина